Ventouses pour le conditionnement
Ventouses à soufflets SPB2 (2,5 soufflets)
Surface d'aspiration (Ø) de 20 mm à 50 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPB2 1
Contacter Schmalz : Schmalz S.A.S • Le Prométhée • 65, Avenue du Général de Gaulle • 77420 Champs-sur-Marne • +33 1 6473 1730 • schmalz@schmalz.fr
•
•
•

SPB2 25 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPB2 30 ED-65 G1/8-AG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-AG 10.01.06.02490
SPB2 30 ED-65 G1/8-IG Schmalz-Connector SC 040 G1/8-IG 10.01.06.02482
SPB2 40 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG MOD 10.01.06.02487
SPB2 40 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG MOD 10.01.06.02488
SPB2 50 ED-65 G1/4-AG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-AG MOD 10.01.06.02487
SPB2 50 ED-65 G1/4-IG Schmalz-Connector SC 050 G1/4-IG MOD 10.01.06.02488
Ventouses pour le conditionnement
Ventouses à soufflets SPB2 (2,5 soufflets)
Surface d'aspiration (Ø) de 20 mm à 50 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SPB2 3
Contacter Schmalz : Schmalz S.A.S • Le Prométhée • 65, Avenue du Général de Gaulle • 77420 Champs-sur-Marne • +33 1 6473 1730 • schmalz@schmalz.fr
 Données de commande Accessoires Ventouses à soufflets SPB2 (2,5 soufflets)
Type Accessoires Réf. article
SPB2 20 Insert de ventouse PA SPI 20 PA SPB2-20 10.01.06.04041
SPB2 25 Insert de ventouse PA SPI 25 PA SPB2-25 10.01.06.04042
SPB2 30 Insert de ventouse PA SPI 30 PA SPB2-30 10.01.06.04043
SPB2 40 Insert de ventouse PA SPI 40 PA SPB2-40 10.01.06.04044
SPB2 50 Insert de ventouse PA SPI 50 PA SPB2-50 10.01.06.04045
 Données techniques Ventouses à soufflets SPB2 (2,5 soufflets)
Type Force d'aspiration
(-600 mbar) [N]*
Force de rupture